



GTI Logistics A/S

Hedelund 1, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 44 18 66

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

Esben W. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTI Logistics A/S Hedelund 1 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 44 18 66
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Karl-Erik Thygesen, Formand Thomas Weinreich Sørensen Esben Westergaard Pedersen Torben Burchardt Jensen
Direktion	Esben Westergaard Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speditiønsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.710 t.kr. mod 4.645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.403 t.kr. mod 1.752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.709.837	4.645.209
1 Personaleomkostninger	-2.585.399	-2.378.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.906</u>
Resultat før finansielle poster	3.124.438	2.264.834
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	380
Andre finansielle indtægter	57.056	81.732
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-95.817</u>	<u>-53.684</u>
Resultat før skat	3.085.677	2.293.262
Skat af årets resultat	<u>-682.605</u>	<u>-541.643</u>
Årets resultat	<u>2.403.072</u>	<u>1.751.619</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	<u>3.072</u>	<u>51.619</u>
Disponeret i alt	<u>2.403.072</u>	<u>1.751.619</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.048.865	1.055.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.048.865	1.055.110
Anlægsaktiver i alt	1.048.865	1.055.110
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.315.911	5.986.733
Udskudte skatteaktiver	6.963	8.734
Andre tilgodehavender	300.000	0
Periodeafgrænsningsposter	180.966	108.202
Tilgodehavender i alt	6.803.840	6.103.669
Likvide beholdninger	2.936.596	2.783.842
Omsætningsaktiver i alt	9.740.436	8.887.511
Aktiver i alt	10.789.301	9.942.621

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.604.226	2.601.154
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.700.000
Egenkapital i alt	<u>5.504.226</u>	<u>4.801.154</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.064.867	3.451.028
Selskabsskat	670.721	535.196
Anden gæld	1.549.487	1.155.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.285.075</u>	<u>5.141.467</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.285.075</u>	<u>5.141.467</u>
Passiver i alt	<u>10.789.301</u>	<u>9.942.621</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.092.174	1.910.174
Pensioner	314.770	289.164
Andre omkostninger til social sikring	29.885	31.200
Personalemkostninger i øvrigt	<u>148.570</u>	<u>147.931</u>
	<u>2.585.399</u>	<u>2.378.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>95.817</u>	<u>53.684</u>
	<u>95.817</u>	<u>53.684</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>57.243</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>57.243</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		<u>57.243</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>57.243</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	1.015.384	0
Tilgang i årets løb	657.126	1.035.356
Afgang i årets løb	<u>-609.202</u>	<u>-19.973</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.063.308</u>	<u>1.015.383</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	39.727	0
Årets opskrivninger	<u>-54.170</u>	<u>39.727</u>
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>-14.443</u>	<u>39.727</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.048.865</u>	<u>1.055.110</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	2.601.154	2.549.535
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.072</u>	<u>51.619</u>
	<u>2.604.226</u>	<u>2.601.154</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	1.700.000	880.000
Udloddet udbytte	<u>-1.700.000</u>	<u>-880.000</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.400.000</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>2.400.000</u>	<u>1.700.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet betalingsgaranti på t.DKK 100 overfor tredjemand.		

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Weinreich Holding Aalborg ApS, Th. Stauningsvej 49, 9210 Aalborg Ø

Burchardt Holding ApS, Sønder Tranders 48, 9210 Aalborg SØ

Esben Westergaard Pedersen Holding ApS, Sjællandsgade 84, 2 TV, 9000 Aalborg

KET Holding Aalborg ApS, Sønderskovvej 53, 9370 Hals